
Silvestrovská pochoutka k aperitivu a pak k
ránu
Kategorie: Chuťovky

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 1

Tučný tvaroh ve vaničce 1 ks●

Zakysaná smetana 200 ml●

Vlašské ořechy 100 g●

Nakládané okurky jemně nakrájené, ne strouhané 3 sklenice●

Sojová omáčka 1 lžička●

Česnek utřený se solí (množství dle chuti) 1 ks●

Doba přípravy: 10 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Míchání

Země: Česká republika

Počet porcí: 1

Postup:
Tvaroh smícháme se smetanou do hladka, přidáme česnek, sojovku a nakonec ořechy s okurkou. Kdo
rád pepř a chilli může přidat, ale není to nutné, spíše se hodí, až je společnost trochu veselejší a
unavenější, pak působí jako Red Bull :-)

http://www.senzarecepty.cz/recept/chutovky/

